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Mexiko satsar på kubansk diabetesmedicin

	 

 

 Mexiko främjar kubansk diabetesmedicin

Mexikos hälsominister David Kershenobich berömde det kubanska läkemedlet Heberprot-P för behandling av diabetesfot och

bekräftade att man kommer att driva en kampanj för att främja användningen av läkemedlet i ett tidigt skede.

 

 

?Vi har redan läkemedlet på några av IMSS-Bienestars kliniker, det är godkänt, och vi kommer att genomföra en kampanj inom

Pronam (Nationella protokoll för medicinsk vård) just för att det ska användas i ett tidigt skede?, sade ministern.

När han svarade på en fråga om ämnet under ett möte med media, beskrev tjänstemannen läkemedlet som innovativt och mycket

viktigt, med tanke på antalet amputationer på grund av denna sjukdom som registrerats i Mexiko. Enligt officiella uppgifter

amputeras varje dag 75 mexikaner ett ben eller en fot på grund av sjukdomar som diabetes.

?Innan någon får ett ben amputerat uppstår en skada, antingen på en tå, i fotleden, på låret etc. Detta är ett läkemedel som är en

faktor för epidermal regenerering, (...) det kommer inte bara att försöka läka skadan, utan också stimulera vävnadsregenerering?,

förklarade han.
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Enligt hans åsikt är resultaten av läkemedlet mycket överraskande och slående, eftersom ?om någon har ett sår och denna epidermala

faktor appliceras, kan vävnaden regenereras?, och han ansåg det vara ?mycket viktigt inom primärvården?.

När president Claudia Sheinbaum i måndags bekräftade att Mexiko kommer att upprätthålla avtalet med Kuba om öns läkares arbete

i landet, meddelade hon dessutom ett utökat samarbete för behandling av diabetesfot.

?I denna fråga kommer vi att ha ett utökat samarbete med Kuba, eftersom det är det enda landet som har detta läkemedel och som

har mycket goda resultat?, betonade hon.

Heberprot-P, som utvecklats av Kubas centrum för genteknik och bioteknik, är det enda läkemedlet i världen som kan stimulera

accelererad granulation och reepitelisering av sår på diabetiska fötter och minska läkningstiden för dessa skador, vilket minskar

antalet debrideringar och risken för amputation.

Cubadebate 250913 (ZT)

México promoverá una campaña para tratar el pie diabético con Heberprot-P

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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